
Nueva andalucía - Apartament

 722 500 €
 (EUR €)
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Jasny luksusowy apartament z 3 sypialniami i spektakularnymi 
widokami
Jasny i przestronny, uroczy luksusowy apartament z 3 sypialniami i spektakularnym, niezakłóconym 
widokiem na Morze Śródziemne.

Ta ekskluzywna inwestycja mieszkaniowa składa się z 70 nowoczesnych apartamentów i 
dwupoziomowych penthouse'ów z bezpośrednim dostępem do solarium. Wszystkie domy dysponują 
przestronnymi tarasami i zapierającymi dech w piersiach widokami.

Położony w prestiżowej scenerii Nueva Andalucía, w otoczeniu luksusowych willi i urbanizacji w 
samym sercu Golf Valley "Los Naranjos, Las Brisas i Aloha", a wszystko to w naturalnym 
środowisku.
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Nieruchomości są dostarczane w pełni umeblowane z wysokiej jakości materiałów i wyrafinowanym 
wykończeniem, gotowe do natychmiastowego zamieszkania. Do każdego lokalu przynależy również 
podziemne miejsce parkingowe oraz komórka lokatorska.

Prywatna zamknięta społeczność oferuje 24-godzinną ochronę i rozległe przestrzenie wspólne, w 
tym dwa baseny, solarium, tropikalne ogrody i siłownię.

Mieszkańcy mogą cieszyć się wyjątkową jakością życia dzięki nowoczesnemu projektowi 
architektonicznemu, malowniczemu krajobrazowi i doskonałym udogodnieniom dostępnym w okolicy.

Nueva Andalucía jest znana jako jedna z najbardziej prestiżowych dzielnic mieszkalnych w Marbelli, 
otoczona ekskluzywnymi willami, urbanizacjami premium i najwyższej klasy polami golfowymi. 
Zaledwie 10 minut jazdy samochodem od Puerto Banús, El Ángel i Golden Mile.

Obiekty posiadają przestrzeń zewnętrzną, która podkreśla idealną równowagę między prywatnością 
a życiem społeczności. Z pięknymi śródziemnomorskimi ogrodami, dwoma wspaniałymi basenami, 
dobrze wyposażoną siłownią, spokojną przestrzenią Zen i jadalnią.

Dogodnie położony między Marbellą a San Pedro Alcántara, niecałe 4 km od autostrady AP7, 2 km 
od pola golfowego Los Naranjos i Aloha Golf, 5 km od Puerto Banús i plaży oraz 40 minut od 
międzynarodowego lotniska w Maladze.

ZAPYTANIA!
Nie wahaj się skontaktować z naszym przyjaznym zespołem w przypadku jakichkolwiek pytań lub 
informacji na temat tego obiektu.
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• Orientação solar: Sul, Oeste

• Private Parking
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